
    
      

      
    
    
      
      
      
        
          
            
              
            
            
              
            
          

          
            
          
          
            	
                Jūrų takas
                
                  Naujienos
                  Faktai
                  Praktinė informacija
                  Kelio dangos
                  Žygiai
                  Renginių kalendorius
                  Leidiniai
                  Mobiliosios programėlės
                  Rinkodara
                

              
	
                Maršrutas
              
	
                Žemėlapis
              
	
                Kelionės tikslas
                
                  Atvykimas & keliavimas šalyje
                  Galerija
                  Bendra informacija
                  Veiklos pagal metų laikus
                  Ką pamatyti & nuveikti
                  Suvenyrai
                  Draugiški žygeiviams
                  Naudingos nuorodos
                

              


            	
                Apie mus
              
	 
	
        LT
        
          EnglishEestiLatviešuLietuviųDeutschРусский
        

      
	 
	


          

        

      
    

      
        
          	
	
	
	
	
	
	
	
	


          
            
              
            

              
            

              
            

              
            

              
            

              
            

              
            

              
            

              
            

          

          
            
            Previous
          
          
            
            Next
          
        

      

    
      
        
          
            
              
      
        
      
    

      

      
        
            
        EN
            
        ET
            
        LV
            
        LT
            
        DE
            
        RU
      
    

      

      
        
          Naujienos
          Jūrų takas
          
            
              Faktai
              Praktinė informacija
              Kelio dangos
              Žygiai
              Renginių kalendorius
              Leidiniai
              Mobiliosios programėlės
              Rinkodara
            
          

          Maršrutas
          Žemėlapis
          Kelionės tikslas
          
            
              Atvykimas
              Galerija
              Bendra info
              Veiklos pagal metų laikus
              Ką pamatyti & nuveikti
              Suvenyrai
              Naudingos nuorodos
            
          

          Draugiški žygeiviams
          Apie mus
        
        
           
           
           
           
        

        
          Prisijungti
          
          
        
      

      
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
      

    
            

            
              
              
      
      
      
      
        
          
            
                                
            

            
      
        
        „Jūrų takas“ yra Europos ilgų atstumų pėsčiųjų maršruto E9 dalis Baltijos pakrante. Maršrutas prasideda Lietuvos ir Rusijos pasienyje Nidos gyvenvietėje Lietuvoje ir eina per Latviją iki Talino uosto Estijoje.


Pavadinimas Lietuvoje: Jūrų takas

Pavadinimas Latvijoje: Jūrtaka

Pavadinimas Estijoje: Ranniku matkarada


Ilgis: ~ 1420 km, 70-72 dienos


	Lietuvoje - 216 km, 10-12 dienos
	Latvijoje - 581 km, 30 dienų
	Estijoje - 622 km, 30 dienų



Maršrutas yra suskirstytas į ~ 20 km ilgio atkarpas, nurodant apgyvendinimo ir transporto paslaugų teikėjus.


Kelio danga: smėlėti ar akmenuoti paplūdimiai, pajūrio pievų, miško keliai ir takai, užmiesčio keliai, asfaltuotų kelių pakraščiai ir šaligatviai miestuose su asfaltu. 


Aukščiausios vietos: Kuršių nerija Lietuvoje (iki 20 m aukščio), Rannamõisa skardis Estijoje (35 m virš jūros lygio), Pakri švyturio apžvalgos aikštelė ant Pakri skardžio (apie 70 m virš jūros lygio).


Lankytinos vietos:

Lietuvoje: Kuršių nerijos nacionalinis parkas, Nemuno deltos ir Pajūrio regioniniai parkai, pajūrio kurortai Nida ir Palanga.

Latvijoje: Slyterės nacionalinis parkas, Kemerių nacionalinis parkas, pajūrio kurortas Jūrmala.

Estijoje: Matsalu nacionalinis parkas, pajūrio kurortai Pernu ir Haapsalu, Vakarų Estijos salos.

      

      
    

          

          
      
        
      

    

          
            
          
          
          
          

          
            
      
        

        
          Tweet
          
        

        
      

    
  
          

          
              Už šio tinklapio turinį atsako autorius. Programos vadovaujanti institucija nėra atsakinga už tai, kaip ši informacija bus naudojama. Jokiomis aplinkybėmis negali būti laikoma, kad jis atspindi Europos Sąjungos 
          

        

        
          
      
        
          
            
          

          
            
          

          
            
          

        

      
    

        

      

    
    
    
    
            

            
          

        
      

      
      
       Baltic Country Holidays, Kalnciema street 40, Rīga, Latvia, LV-1046, phone: +371 67617600,   lauku@celotajs.lv,   www.celotajs.lv
      
    
    

    
    


  